Municipal de Brejo Grande do Araguaia/PA, assegurando conformidade 
às normas de contabilidade aplicada ao setor público, à legislação 
financeira e às exigências do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 
do Pará — TCM/PA, com o valor global de R$ 132.000,00 (cento e trinta e 
dois mil reais), pelo período de 12 (doze) meses com parcelas mensais de 
R$ 11.000,00 (onze mil reais), em atendimento às necessidades da 
Câmara Municipal, por meio de Inexigibilidade de Licitação. 

Determino a presente contratação, dessa forma, que seja formalizado o 
devido contrato com fulcro no Inciso III, c, do artigo 74 da Lei n” 14.133